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	Информация о размещении закупок по Администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за январь-декабрь 2022 года
                                                                                                                     (наименование муниципального образования РБ)

	

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Итого
4=(5+6+7+8+9+10+11)
	Электронный аукцион
	Конкурс
	Запрос котировок
	Запрос предложений
	Закупка у единственного поставщика
	Закупки у субъектов малого предпринимательства

	
	
	
	
	
	Открытый конкурс
	Конкурс с ограниченным участием
	Двухэтапный конкурс
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Всего проведено торгов и других способов определения поставщика, из них:
	Количество
	шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальная максимальная цена контракта
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Проведено заказчиками самостоятельно 
	Количество
	шт.
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	
	
	Начальная максимальная цена контракта
	тыс. руб.
	6 340,2
	2 896, 1
	
	
	
	
	
	3 444, 1
	

	1.2
	Проведено органом, уполномоченным на осуществление централизованных закупок
	Количество
	шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальная максимальная цена контракта
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Проведено  Государственным комитетом РБ по конкурентной политике
	Количество 
	шт.
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	

	
	
	Начальная максимальная цена контракта
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
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